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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Janesten Emil Lidingö ssk 57758 45 49 47 46 46 47 280 (2*) 
2 Eirfjell Robert Atlas Copco pk 57835 46 47 47 49 45 44 278 (5*) 
3 Sanderfelt Markus Atlas Copco pk 57832 45 46 47 45 45 45 273 (2*) 
4 Hallerdal Theodor Lövsta skf 59086 45 46 44 41 45 47 268 (2*) 

5 Palmqvist Björn Atlas Copco pk 57830 42 42 46 47 43 43 263 (1*) 
6 Figueroa Alexander Gripen Pk 58225 47 45 46 42 40 42 262 (5*) 
7 Persson Johan Mälarhöjdens ps NY 46 41 41 45 45 44 262 (4*) 
8 Ciftci Zilan Atlas Copco pk 57838 41 43 46 44 46 42 262 (4*) 
9 Brink Philip Lidingö ssk 57755 45 39 42 46 43 47 262 (1*) 
10 Peer Alexandra Atlas Copco pk 57828 43 43 43 41 45 41 256 (5*) 
11 Lahdo Gabriel Gripen Pk 58229 40 41 46 37 45 47 256 (2*) 
12 Jansson Jimmy Ballongbergets Skf 58075 46 46 42 43 41 38 256 (2*) 
13 Zengin Metin Gripen Pk 58230 39 46 38 45 46 41 255 (4*) 
14 Lager Gaston Lövsta skf 59087 39 46 37 46 43 44 255 (2*) 
15 Jonsson Franzén Mathias Sthlmspolisens Skf 59576 46 41 41 41 42 42 253 (1*) 
16 Thorhagen Joakim Gripen Pk 58223 39 41 42 42 45 42 251 (0*) 

17 Almqvist Robert Lövsta skf 59089 42 44 42 38 44 40 250 (0*) 
18 Janesten Anders Lidingö ssk 57757 33 43 45 47 41 40 249 (2*) 
19 Semlin Mikael Ballongbergets Skf 59495 40 45 38 41 43 41 248 (3*) 
20 Lindberg Sebastian Katarina psf 58366 39 45 44 35 44 40 247 (2*) 
21 Nordström Torbjörn Bromma pk 59409 41 40 45 40 44 37 247 (2*) 
22 Lövgren Pär Mälarhöjdens ps NY 36 35 41 45 44 44 245 (1*) 
23 Mossberg Mats Bromma pk 59405 44 44 39 43 39 35 244 (4*) 
24 Kulén John Bromma pk 59403 30 45 41 42 43 43 244 (2*) 
25 Raud Mattias Mälarhöjdens ps NY 37 37 43 43 42 42 244 (1*) 
26 Stråhle Anders Pk Svea Ing 1 56399 41 37 42 46 40 38 244 (1*) 
27 Andersson Johan Sthlmspolisens Skf NY 40 38 40 40 41 43 242 (1*) 

28 Bergström Sten Lidingö ssk 56864 42 37 38 45 40 40 242 (0*) 
29 Törnquist Christian Atlas Copco pk 57831 39 44 38 40 39 39 239 (1*) 
30 Starkenberg Hanna Uppl Väsby psk 58491 38 41 43 44 33 39 238 (2*) 
31 Keijser Ulf Atlas Copco pk 57837 37 42 36 40 43 40 238 (1*) 
32 Fredlund Johan Uppl Väsby psk 58865 40 36 41 41 36 42 236 (0*) 
33 Bäckström Lowe Mälarhöjdens ps 57490 40 37 36 41 38 43 235 (3*) 
34 Thynne Christopher Lövsta skf 59090 39 41 34 41 41 39 235 (1*) 
35 Johansson Stefan SAPK 58185 43 44 36 35 37 39 234 (0*) 
36 Meidner Ingrid Bromma pk 59402 36 28 44 45 43 38 234 (0*) 
37 Eriksson Björn Mälarhöjdens ps NY 28 37 43 38 43 43 232 (1*) 
38 Persson Alexander Gripen Pk 58227 38 42 41 38 36 36 231 (1*) 
39 Andersson Rickard Ballongbergets Skf 59494 37 32 38 42 38 43 230 (4*) 

40 Härdmark Albert SAPK 58033 31 36 36 41 45 41 230 (0*) 
41 Nyman Malin Sthlmspolisens Skf 58580 34 41 33 37 43 40 228 (1*) 
42 Camuz Sergi Mälarhöjdens ps 57491 33 40 41 45 35 34 228 (0*) 
43 Höijer Tomas Katarina psf NY 38 37 35 38 39 39 226 (0*) 
44 Nyholm Lindqvist Mimmi Mälarhöjdens ps 57495 23 40 42 39 45 33 222 (0*) 
45 Hjälm Samar Sthlmspolisens Skf 59578 39 37 36 30 39 40 221 (0*) 
46 Lindh Jonas Katarina psf 58367 39 36 31 36 38 40 220 (0*) 
47 Westling Magnus Sthlmspolisens Skf NY 32 38 40 30 39 39 218 (1*) 
48 Rundlöf Olle Katarina psf 58368 37 22 41 43 40 35 218 (0*) 
49 Raatgeep Viktor Sthlmspolisens Skf 58585 44 45 22 41 31 34 217 (1*) 
50 Ankarstad Elias Lövsta skf 59076 33 32 39 35 34 37 210 (2*) 

51 Donzelli Mikael Lidingö ssk 58655 38 35 29 32 39 36 209 (0*) 
52 Härdmark Emma SAPK 58034 29 28 40 44 37 30 208 (2*) 
53 Odenman Fredrik Lövsta skf 59077 25 35 40 35 36 37 208 (0*) 
54 Gullfeldt Christian Mälarhöjdens ps NY 34 39 33 35 34 30 205 (0*) 
55 Kahn Lydia Sthlmspolisens Skf 58577 26 32 38 35 39 34 204 (1*) 
56 Laghrissi Samir Lövsta skf 59081 28 39 36 31 37 32 203 (0*) 
57 Werkelin Terese Lövsta skf 59085 29 43 32 38 22 37 201 (0*) 
58 Hellström Svante Lidingö ssk 58647 36 31 38 21 32 41 199 (1*) 
59 Lindström Tom Gripen Pk 58235 30 31 29 34 33 36 193 (1*) 
60 ter Wisscha Nicolas Ballongbergets Skf 58077 32 27 27 40 26 38 190 (1*) 
61 Gelinder Hedberg Nicklas Lövsta skf 59084 32 27 29 30 39 32 189 (2*) 
62 Molund Samuel SAPK 58035 14 32 37 31 40 35 189 (1*) 

63 Albertsson Mikael Gripen Pk 58232 32 17 29 37 36 25 176 (1*) 
64 Ågren Daniel Sthlmspolisens Skf 58579 31 30 32 21 25 35 174 (0*) 
65 Larsson Thomas Gripen Pk 58221 18 17 32 29 31 38 165 (1*) 
66 Wolffelt Hallerdal Madelaine Lövsta skf 59075 25 28 29 21 24 29 156 (1*) 
  



Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 14 september 2024 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 3 av 4 

Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
67 Aldalawi Jasmine Mälarhöjdens ps NY 28 30 27 19 14 34 152 (0*) 
68 Kurtz Magnus Gripen Pk 58239 26 20 26 31 27 21 151 (0*) 
69 Kunc Simon Lövsta skf 59079 23 24 24 23 0 0 94 (1*) 
 
 

FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG        

Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Figueroa Alexander Gripen Pk 58225 6/6 6/4 6/4 4/4 6/6 52 (22) 
    Särskjutning  5/5 6/6  22 
2 Sanderfelt Markus Atlas Copco pk 57832 6/6 6/4 6/4 6/6 4/4 52 (12) 
    Särskjutning  6/6 4/4 6/6 32 
3 Keijser Ulf Atlas Copco pk 57837 6/6 4/4 6/4 6/6 5/5 52 (20) 
    Särskjutning  6/6 4/4 3/3 26 
4 Jansson Jimmy Ballongbergets Skf 58075 6/6 5/4 6/4 5/3 6/6 51 (19) 
5 Ciftci Zilan Atlas Copco pk 57838 6/6 4/3 6/4 6/6 5/5 51 (18) 
6 Andersson Rickard Ballongbergets Skf 59494 6/6 6/4 4/2 5/5 6/6 50 (23) 
7 Brink Philip Lidingö ssk 57755 6/6 5/4 5/4 4/4 6/6 50 (21) 

8 Eirfjell Robert Atlas Copco pk 57835 6/6 5/4 6/3 4/4 6/6 50 (20) 
9 Törnquist Christian Atlas Copco pk 57831 6/6 5/3 6/4 5/5 5/5 50 (19) 
10 Lahdo Gabriel Gripen Pk 58229 5/5 5/3 6/4 5/5 6/6 50 (18) 
11 Janesten Emil Lidingö ssk 57758 6/6 5/4 6/4 6/3 5/5 50 (17) 
12 Persson Johan Mälarhöjdens ps NY 6/6 4/4 5/4 4/4 6/6 49 (23) 
13 Thorhagen Joakim Gripen Pk 58223 5/5 4/3 6/4 5/5 6/6 49 (18) 
14 Lindberg Sebastian Katarina psf 58366 5/5 5/4 6/4 4/4 5/5 47 (18) 
15 Starkenberg Hanna Uppl Väsby psk 58491 5/5 5/4 6/4 5/5 4/4 47 (8) 
16 Eriksson Björn Mälarhöjdens ps NY 5/5 5/3 5/3 4/4 6/6 46 (18) 
17 Hallerdal Theodor Lövsta skf 59086 6/6 6/4 4/2 4/4 5/5 46 (11) 
18 Palmqvist Björn Atlas Copco pk 57830 5/5 4/4 6/3 3/3 6/6 45 (18) 

19 Molund Samuel SAPK 58035 5/5 3/2 6/4 6/6 4/4 45 (10) 
20 Albertsson Mikael Gripen Pk 58232 5/5 5/3 5/3 4/4 5/5 44 (13) 
21 Rundlöf Olle Katarina psf 58368 5/5 4/4 6/3 3/3 5/5 43 (14) 
22 Lager Gaston Lövsta skf 59087 6/6 3/2 6/4 2/2 6/6 43 (12) 
23 Lövgren Pär Mälarhöjdens ps NY 2/2 5/4 6/4 5/5 5/5 43 (12) 
24 Peer Alexandra Atlas Copco pk 57828 4/4 5/4 6/3 4/3 4/4 41 (8) 
25 Raud Mattias Mälarhöjdens ps NY 4/4 5/3 5/3 2/2 6/6 40 (18) 
26 Wolffelt Hallerdal Madelaine Lövsta skf 59075 5/5 2/2 5/3 4/4 5/5 40 (16) 
27 Stråhle Anders Pk Svea Ing 1 56399 4/4 4/3 4/4 2/2 6/6 39 (15) 
28 Fredlund Johan Uppl Väsby psk 58865 4/4 4/3 5/3 2/2 6/6 39 (13) 
29 Odenman Fredrik Lövsta skf 59077 3/3 5/4 2/2 6/6 4/4 39 (5) 
30 Nordström Torbjörn Bromma pk 59409 6/6 1/1 4/4 3/3 5/5 38 (13) 

31 Lindh Jonas Katarina psf 58367 4/4 4/4 5/3 2/2 5/5 38 (13) 
32 Laghrissi Samir Lövsta skf 59081 4/4 4/2 5/3 3/3 5/5 38 (12) 
33 Bergström Sten Lidingö ssk 56864 6/6 3/2 4/3 3/3 4/4 38 (9) 
34 Semlin Mikael Ballongbergets Skf 59495 4/4 4/3 5/3 1/1 6/6 37 (22) 
35 Westling Magnus Sthlmspolisens Skf NY 6/6 4/2 5/3 0/0 5/5 36 (9) 
36 Jonsson Franzén Mathias Sthlmspolisens Skf 59576 5/5 2/1 5/3 3/3 4/4 35 (11) 
37 Larsson Thomas Gripen Pk 58221 3/3 3/3 4/3 3/3 5/5 35 (7) 
38 Zengin Metin Gripen Pk 58230 4/4 4/2 5/3 3/3 4/3 35 (7) 
39 Raatgeep Viktor Sthlmspolisens Skf 58585 6/6 4/3 3/3 3/3 2/2 35 (4) 
40 Ankarstad Elias Lövsta skf 59076 3/3 2/2 6/4 2/2 5/5 34 (16) 
41 Nyholm Lindqvist Mimmi Mälarhöjdens ps 57495 2/2 3/2 5/4 4/4 4/4 34 (10) 

42 Thynne Christopher Lövsta skf 59090 4/4 6/4 5/3 2/2 2/2 34 (6) 
43 Höijer Tomas Katarina psf NY 4/4 3/2 5/3 3/3 3/3 33 (6) 
44 Aldalawi Jasmine Mälarhöjdens ps NY 3/3 2/1 5/4 3/3 4/4 32 (17) 
45 Bäckström Lowe Mälarhöjdens ps 57490 0/0 6/6 2/2 2/2 6/6 32 (13) 
46 Härdmark Emma SAPK 58034 4/4 4/4 4/3 0/0 5/4 32 (13) 
47 Janesten Anders Lidingö ssk 57757 3/3 5/4 3/2 3/3 3/3 32 (4) 
48 Hellström Svante Lidingö ssk 58647 4/4 2/2 4/3 1/1 5/5 31 (16) 
49 Kulén John Bromma pk 59403 2/2 3/2 6/4 3/3 3/3 31 (9) 
50 Almqvist Robert Lövsta skf 59089 4/4 3/2 5/3 2/2 3/3 31 (7) 
51 Meidner Ingrid Bromma pk 59402 2/2 1/1 5/3 3/3 5/5 30 (16) 
52 ter Wisscha Nicolas Ballongbergets Skf 58077 1/1 3/2 5/3 3/2 5/5 30 (12) 
53 Kahn Lydia Sthlmspolisens Skf 58577 5/5 2/2 2/2 3/3 3/3 30 (11) 

54 Johansson Stefan SAPK 58185 5/5 0/0 3/2 2/2 5/5 29 (14) 
55 Gullfeldt Christian Mälarhöjdens ps NY 6/6 2/2 4/4 1/1 1/1 28 (5) 
56 Lindström Tom Gripen Pk 58235 3/3 1/1 4/2 2/2 4/4 26 (13) 
57 Kunc Simon Lövsta skf 59079 4/4 2/1 3/2 1/1 4/4 26 (6) 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
58 Camuz Sergi Mälarhöjdens ps 57491 3/3 3/3 5/3 1/1 2/2 26 (5) 
59 Mossberg Mats Bromma pk 59405 3/3 4/4 2/1 2/2 2/2 25 (3) 
60 Werkelin Terese Lövsta skf 59085 3/3 0/0 3/3 2/2 4/4 24 (10) 
61 Kurtz Magnus Gripen Pk 58239 4/4 1/1 4/3 0/0 3/3 23 (8) 
62 Donzelli Mikael Lidingö ssk 58655 0/0 2/2 4/2 2/2 3/3 20 (4) 
63 Hjälm Samar Sthlmspolisens Skf 59578 6/6 0/0 1/1 0/0 2/2 18 (6) 
64 Nyman Malin Sthlmspolisens Skf 58580 3/3 0/0 0/0 3/3 3/2 17 (9) 
65 Härdmark Albert SAPK 58033 0/0 1/1 4/3 0/0 4/4 17 (5) 
66 Gelinder Hedberg Nicklas Lövsta skf 59084 2/2 2/1 2/1 1/1 2/2 16 (7) 

67 Persson Alexander Gripen Pk 58227 4/4 0/0 0/0 3/3 0/0 14 (0) 
68 Ågren Daniel Sthlmspolisens Skf 58579 1/1 1/1 0/0 1/1 3/3 12 (10) 
 
 
 
 
 

Tävlingsledare Göran Palm 

 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kasmso 


